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Miercuri 1 (8,30-10,30) 

Nr.
crt. 

Numele și prenumele elevului Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Ciuș Ana Cristina X B 15 Atelier de make-up Fetti Aniela Corina 

2.  Petrean Ligia Miriam X C 15 Atelier de make-up Fetti Aniela Corina 

3.  Petrescu Alexandra IX C 15 Atelier de make-up Fetti Aniela Corina 

4.  Pop Andreea-Alina X B 15 Atelier de make-up Fetti Aniela Corina 

5.  Rațiu Daiana Alexandra IX C 15 Atelier de make-up Fetti Aniela Corina 

6.  Onighi Florina Dumitrița IX C 15 Atelier de make-up Fetti Aniela Corina 

7.  Clapa Dochia XI B 15 Atelier de make-up Fetti Aniela Corina 

8.  Suciu Geanina X C 15 Atelier de make-up Fetti Aniela Corina 

9.  Szilaghi Sabrina-Madălina X C 15 Atelier de make-up Fetti Aniela Corina 

10.  Mereuță Roxana  X B 15 Atelier de make-up Fetti Aniela Corina 

11.  Moldovan Ionela  X B 15 Atelier de make-up Fetti Aniela Corina 

12.  Boț Denisa IX C 15 Atelier de make-up Fetti Aniela Corina 

13.  Câmpan Ana-Maria X C 15 Atelier de make-up Fetti Aniela Corina 

14.  Mesaroş Alexandra-Daniela XI B 15 Atelier de make-up Fetti Aniela Corina 

15.  Szilagyi Csilla-Eliza X B 15 Atelier de make-up Fetti Aniela Corina 

16.  Cocian Călina-Mălina X D 15 Atelier de make-up Fetti Aniela Corina 

 Total   prof. Fetti Aniela Corina 16 

Miercuri  1(8,30-10,30) 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele elevului Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Moisa Cristian-Andrei IX A 48 Atelier de salate (de gustibus) Medgyesi Margareta 

2.  Petruț Damaris Rebeca IX A 48 Atelier de salate (de gustibus) Medgyesi Margareta 

3.  Darabont Eszter-Andrea IX A 48 Atelier de salate (de gustibus) Medgyesi Margareta 

4.  Grec Alex-Laurențiu IX A 48 Atelier de salate (de gustibus) Medgyesi Margareta 

5.  Toth Diana-Marina  IX A 48 Atelier de salate (de gustibus) Medgyesi Margareta 

6.  Irini Marius-Valentin IX A 48 Atelier de salate (de gustibus) Medgyesi Margareta 

7.  Buta Maria-Emilia IX A 48 Atelier de salate (de gustibus) Medgyesi Margareta 

8.  Codrea Raluca-Denisa IX A 48 Atelier de salate (de gustibus) Medgyesi Margareta 

9.  Șinteregan Silviu-Cosmin X D 48 Atelier de salate (de gustibus) Medgyesi Margareta 

10.  Coșărgar Horea-Adrian-Laurențiu IX C 48 Atelier de salate (de gustibus) Medgyesi Margareta 

11.  Șandor Gabriela IX C 48 Atelier de salate (de gustibus) Medgyesi Margareta 

 Total    prof. Medgyesi Margareta 11 

Miercuri 1(8,30-10,30) 

Nr.
crt. 

Numele și prenumele elevului Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Abodi Ilie-Ionel XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

2.  Alexi Beniamin XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

3.  Brici Andrei-Ionuț XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

4.  Burduhos Alin-Ștefan XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

5.  Marton Nicolae-Attila XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

6.  Mălinaș Gabriel XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

7.  Mărian Ioan-Bogdan XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

8.  Mesaroș Adrian-Vasile XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

9.  Mîrza Gheorghe-Cătălin XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

10.  Muzsi Laszlo-Zsolt XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

11.  Onișor Tibor XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

12.  Pastor Liviu-Vasile XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 
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13.  Șandor Cornel XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

14.  Șerban Gabriel Cătălin XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

15.  Trif Paul XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

16.  Țărmure Alexandru-Daniel XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

17.  Ignătuș Darius-Dănuț XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

18.  Andacs Zoltan-Raymond XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

19.  Susanu Ciprian-Răzvan XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

20.  Budelecan Bodgan-Alexandru XII D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

 Total    prof. Lăcătuș Rubinka 20 

Miercuri 1(8,30-10,30) 

Nr.
crt. 

Numele și prenumele elevului Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Zegrean Monica Nicoleta  X C 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

2.  Dîmbul Eusebiu X C 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

3.  Mureșan Martin X C 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

4.  Ropotin Beniamin XII B 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

5.  Mogoșmortean Elena Damaris X C 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

6.  Süket Reka-Anița IX A 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

7.  Cîmpean Darius-Ovidiu IX D 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

8.  Florea Ionuț-Georgian IX D 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

9.  Zadic Ana-Maria IX C 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

10.  Ioo Tiberiu-Andrei IX A 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

 Total    prof. Szilagyi Nicolae Andrei 10 

Miercuri 1(8,30-10,30) 

Nr.
crt. 

Numele și prenumele 
elevului 

Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1. 1 Tertiș Valeriu-Gavrilă IX A 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

2. 2 Suciu Răzvan-Daniel IX A 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin 

3.  Rad Ioan XII B 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

4.  Țărmure Ionuț XII B 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

5.  Butaciu Paul Adirian XII C 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

6.  Ignatiuc Alexandru XII C 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

7.  Ivan Ovidiu Adrian XII C 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

8.  Nechita Petrică Gabriel XII C 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

9.  Nicula Daniel-Georgian XII C 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

10.  Pop Cristian Vasile XII C 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

11.  Vlădău Ovidiu-Vasile XII C 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

12.  Moldovan Ionuț Macedon IX A 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

13.  Chitta Ionuț-Adrian XI D 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

 TOTAL   prof. Greluș Alin  13 

Miercuri 1 (8,30-10,30) 

Nr.
crt. 

Numele și prenumele 
elevului 

Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Toma Valeria -Ioana IX A 40 Atelier de pictură (On dessine pour 
se reposer) 

Gavriluțiu Daniel-Marius 

2.  Lăcătuș Călin XII D 40 Atelier de pictură (On dessine pour 
se reposer) 

Gavriluțiu Daniel-Marius 

3.  Lăcătuș Raul XII D 40 Atelier de pictură (On dessine pour 
se reposer) 

Gavriluțiu Daniel-Marius 

4.  Cihărean Ionela-Estera IX A 40 Atelier de pictură (On dessine pour 
se reposer) 

Gavriluțiu Daniel-Marius 
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5.  Danciu Cosmina-
Georgiana 

IX C 40 Atelier de pictură (On dessine pour 
se reposer) 

Gavriluțiu Daniel-Marius 

6.  Racoți Marius-
Alexandru 

IX A 40 Atelier de pictură (On dessine pour 
se reposer) 

Gavriluțiu Daniel-Marius 

7.  Haiduc Ioana X C 40 Atelier de pictură (On dessine pour 
se reposer) 

Gavriluțiu Daniel-Marius 

8.  Bot Liviu X B 40 Atelier de pictură (On dessine pour 
se reposer) 

Gavriluțiu Daniel-Marius 

9.  Stanca Ovidiu-Viorel X B 40 Atelier de pictură (On dessine pour 
se reposer) 

Gavriluțiu Daniel-Marius 

10.  Oltean Rareș-Vasile X B 40 Atelier de pictură (On dessine pour 
se reposer) 

Gavriluțiu Daniel-Marius 

11.  Chindriș David-Cosmin X B 40 Atelier de pictură (On dessine pour 
se reposer) 

Gavriluțiu Daniel-Marius 

 Total   prof. Gavriluțiu Daniel-Marius 11 

Miercuri 1 (8,30-10,30) 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele 
elevului 

Clasa  Cod Activitatea  Numele și 
prenumele 
profesorului 

1.  Gavrilaș Georgiana X C 41 Limba franceză altfel! Apprendre à 
éduquer 

Horoba Daniela 

2.  Gyulai Alexandra-Raluca X C 41 Limba franceză altfel! Apprendre à 
éduquer 

Horoba Daniela 

3.  Marte Vica X C 41 Limba franceză altfel! Apprendre à 
éduquer 

Horoba Daniela 

4.  Șoim Robert-Sabin XII D 41 Limba franceză altfel! Apprendre à 
éduquer 

Horoba Daniela 

5.  Enache Raul-Adrian XII D 41 Limba franceză altfel! Apprendre à 
éduquer 

Horoba Daniela 

6.  Vlașin Firuța-Paula IX C 41 Limba franceză altfel! Apprendre à 
éduquer 

Horoba Daniela 

7.  Bătinaș Raul-Cosmin-
Grigore 

IX C 41 Limba franceză altfel! Apprendre à 
éduquer 

Horoba Daniela 

8.  Bot Raul-Daniel IX C 41 Limba franceză altfel! Apprendre à 
éduquer 

Horoba Daniela 

9.  Pralea Iliuță-Andrei IX C 41 Limba franceză altfel! Apprendre à 
éduquer 

Horoba Daniela 

10.  Cristurean Gabriela-
Emilia 

XII B 41 Limba franceză altfel! Apprendre à 
éduquer 

Horoba Daniela 

11.  Avram Sergiu-Mirel IX A 41 Limba franceză altfel! Apprendre à 
éduquer 

Horoba Daniela 

 Total    prof. Horoba Daniela 10 

Miercuri 1 (8,30-10,30) 

Nr.
crt. 

Numele și prenumele 
elevului 

Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Cozac Andrei Cristian XI B 26 Obiceiuri și tradiții Koblicska Alina-Maria 

2.  Czermure Maria-Firuța XI B 26 Obiceiuri și tradiții Koblicska Alina-Maria 

3.  Rațiu Ionuț-Marcel XI B 26 Obiceiuri și tradiții Koblicska Alina-Maria 

4.  Leach Alexandru XII C 26 Obiceiuri și tradiții Koblicska Alina-Maria 

5.  Vlasin Florin-Mihai IX C 26 Obiceiuri și tradiții Koblicska Alina-Maria 

6.  Iloșvai Andreea-Rebeca IX C 26 Obiceiuri și tradiții Koblicska Alina-Maria 
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7.  Bolbos Teodora-Persida IX C 26 Obiceiuri și tradiții Koblicska Alina-Maria 

8.  Moldovan Alexandru-Vasile IX C 26 Obiceiuri și tradiții Koblicska Alina-Maria 

9.  Timoce Rebeca IX C 26 Obiceiuri și tradiții Koblicska Alina-Maria 

10.  Cheuchișan Liviu XII B 26 Obiceiuri și tradiții Koblicska Alina-Maria 

11.  Oroian Iulia XII B 26 Obiceiuri și tradiții Koblicska Alina-Maria 

 Total   prof. Koblicska Alina-Maria 11 

Miercuri 1 (8,30-10,30) 

Nr.
crt. 

Numele și prenumele 
elevului 

Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Blaga Persida-Daniela XII C 20 Atelier foto Precup Horea 

2.  Bolbos Alina-Ionela XII C 20 Atelier foto Precup Horea 

3.  Câmpean Damaris Andreea XII C 20 Atelier foto Precup Horea 

4.  Cotuțiu Denisa Ioana XII C 20 Atelier foto Precup Horea 

5.  Csiki Timeea Klara XII C 20 Atelier foto Precup Horea 

6.  Fechete Alexandra Octavia XII C 20 Atelier foto Precup Horea 

7.  Magda Ancuța XII C 20 Atelier foto Precup Horea 

8. Sallak Ildiko-Orsia XII C 20 Atelier foto Precup Horea 

9. Sitar Ancuța-Aurelia XII C 20 Atelier foto Precup Horea 

10. Todoruțiu Iulia Raluca XII C 20 Atelier foto Precup Horea 

11. Zegrean Roxana Paula XII C 20 Atelier foto Precup Horea 

12. Cosmuța Maria Viorica XII C 20 Atelier foto Precup Horea 

13. Ferenți Agibel XII C 20 Atelier foto Precup Horea 

14. Lăpușan Andreea-Lavinia XI B 20 Atelier foto Precup Horea 

 Total   prof. ing. Precup Horea 14 

Miercuri 1 (8,30-10,30) 

Nr.
crt. 

Numele și prenumele 
elevului 

Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Buda Ionuț-Marian XI D 16 Atelier de mecanică Săsărman Ioan 

2.  Câmpan Răzvan-Marian XI D 16 Atelier de mecanică Săsărman Ioan 

3.  Clapa Laurențiu XI D 16 Atelier de mecanică Săsărman Ioan 

4.  Dragotă Mihăiță-Gabriel XI D 16 Atelier de mecanică Săsărman Ioan 

5.  Fechete Daniel XI D 16 Atelier de mecanică Săsărman Ioan 

6.  Fülop Tiberiu-Ionuț XI D 16 Atelier de mecanică Săsărman Ioan 

7.  Gergely Csaba-Norbert XI D 16 Atelier de mecanică Săsărman Ioan 

8.  Iuga Ionuț XI D 16 Atelier de mecanică Săsărman Ioan 

9.  Moroșan Bogdan-Constantin XI D 16 Atelier de mecanică Săsărman Ioan 

10.  Moldovan Fernardo-Aladin XI D 16 Atelier de mecanică Săsărman Ioan 

11.  Rusu Aron-Gabriel XI D 16 Atelier de mecanică Săsărman Ioan 

12.  Secheli Vasile-Adrian XI D 16 Atelier de mecanică Săsărman Ioan 

13.  Tocai Teodor-Iulian XI D 16 Atelier de mecanică Săsărman Ioan 

14.  Todoran Vasile-Lucian XI D 16 Atelier de mecanică Săsărman Ioan 

15.  Bulz Cornel XI D 16 Atelier de mecanică Săsărman Ioan 

16.  Rus Ionuț XI D 16 Atelier de mecanică Săsărman Ioan 

17.  Mureșan Dorel-Marin IX C 16 Atelier de mecanică Săsărman Ioan 

 Total    prof. Săsărman Ioan 17 

Miercuri 2 (11,00-13,00) 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele elevului Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Vlașin Firuța-Paula IX C 9 Educație financiară Sandu Loredana Aurelia 

2.  Iloșvai Andreea-Rebeca IX C 9 Educație financiară Sandu Loredana Aurelia 

3.  Bătinaș Raul-Cosmin-Grigore IX C 9 Educație financiară Sandu Loredana Aurelia 
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4.  Bolbos Teodora-Persida IX C 9 Educație financiară Sandu Loredana Aurelia 

5.  Mureșan Dorel-Marin IX C 9 Educație financiară Sandu Loredana Aurelia 

6.  Timoce Rebeca IX C 9 Educație financiară Sandu Loredana Aurelia 

7.  Vlasin Florin-Mihai IX C 9 Educație financiară Sandu Loredana Aurelia 

8.  Lăcătuș Călin XII D 9 Educație financiară Sandu Loredana Aurelia 

9.  Lăcătuș Raul XII D 9 Educație financiară Sandu Loredana Aurelia 

10.  Codrea Raluca-Denisa IX A 9 Educație financiară Sandu Loredana Aurelia 

11.  Oroian Iulia XII B 9 Educație financiară Sandu Loredana Aurelia 

12.  Ciuș Ana-Cristina X B 9 Educație financiară Sandu Loredana Aurelia 

13.  Irini Marius-Valentin IX A 9 Educație financiară Sandu Loredana Aurelia 

 Total   prof. Sandu Loredana 13 

Miercuri 2 (11,00-13,00)   

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele elevului Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Buda Ionuț-Marian XI D 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

2.  Câmpan Răzvan-Marian XI D 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

3.  Clapa Laurențiu XI D 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

4.  Dragotă Mihăiță-Gabriel XI D 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

5.  Fechete Daniel XI D 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

6.  Fülop Tiberiu-Ionuț XI D 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

7.  Gergely Csaba-Norbert XI D 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

8.  Iuga Ionuț XI D 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

9.  Moroșan Bogdan-Constantin XI D 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

10.  Moldovan Fernardo-Aladin XI D 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

11.  Rusu Aron-Gabriel XI D 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

12.  Secheli Vasile-Adrian XI D 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

13.  Tocai Teodor-Iulian XI D 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

14.  Todoran Vasile-Lucian XI D 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

15.  Bulz Cornel XI D 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

16.  Rus Ionuț XI D 1 Să învățăm să jucăm fotbal Greluș Alin  

 Total    prof. Greluș Alin 16 

 Miercuri 2 (11,00-13,00) 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele elevului Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Rad Ioan XII B 36 Vizionare de filme  Horoba Daniela 

2.  Haiduc Ioana X C 36 Vizionare de filme  Horoba Daniela 

3.  Lăpușan Andreea-Lavinia XI B 36 Vizionare de filme  Horoba Daniela 

4.  Leach Alexandru XII C 36 Vizionare de filme  Horoba Daniela 

5.  Rațiu Ionuț-Marcel XI B 36 Vizionare de filme  Horoba Daniela 

6.  Gyulai Alexandra-Raluca X C 36 Vizionare de filme  Horoba Daniela 

7.  Zadic Ana-Maria IX C 36 Vizionare de filme  Horoba Daniela 

8.  Pralea Iliuță-Andrei IX C 36 Vizionare de filme  Horoba Daniela 

9.  Bot Raul-Daniel IX C 36 Vizionare de filme  Horoba Daniela 

10.  Moldovan Alexandru-Vasile IX C 36 Vizionare de filme  Horoba Daniela 

 Total   prof. Horoba Daniela 10 

Miercuri  2 (11,00-13,00) 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele 
elevului 

Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Blaga Persida-Daniela XII C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

2.  Bolbos Alina-Ionela XII C 44 Violențe, dușman social și Medgyesi Margareta 
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personal 

3.  Câmpean Damaris 
Andreea 

XII C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

4.  Cotuțiu Denisa Ioana XII C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

5.  Csiki Timeea Klara XII C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

6.  Fechete Alexandra 
Octavia 

XII C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

7. 7 Magda Ancuța XII C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

8.  Sallak Ildiko-Orsia XII C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

9.  Sitar Ancuța-Aurelia XII C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

10.  Todoruțiu Iulia Raluca XII C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

11.  Zegrean Roxana Paula XII C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

12.  Cosmuța Maria Viorica XII C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

13.  Ferenți Agibel XII C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

14.  Butaciu Paul Adirian XII C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

15.  Ignatiuc Alexandru XII C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

16.  Ivan Ovidiu Adrian XII C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

17.  Rațiu Daiana-Alexandra IX C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

18.  Pop Cristian Vasile XII C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

19.  Suciu Delia-Mariana IX C 44 Violențe, dușman social și 
personal 

Medgyesi Margareta 

 Total   prof. Medgyesi Margareta 19 

Miercuri 2 (11,00-13,00) 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele elevului Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Cheuchișan Liviu X II B 19 Stil de viață sănătos Seserman Dorina 

2.  Cristurean Gabriela-Emilia XII B 19 Stil de viață sănătos Seserman Dorina 

3.  Bot Liviu X B 19 Stil de viață sănătos Seserman Dorina 

4.  Boț Denisa-Maria IX C 19 Stil de viață sănătos Seserman Dorina 

5.  Chindriș David-Cosmin X B 19 Stil de viață sănătos Seserman Dorina 

6.  Pop Andreea-Alina X B 19 Stil de viață sănătos Seserman Dorina 

7.  Szilagyi Csilla-Eliza X B 19 Stil de viață sănătos Seserman Dorina 

8.  Șinteregan Silviu-Cosmin X D 19 Stil de viață sănătos Seserman Dorina 

9.  Onighi Florina-Dumitrița IX C 19 Stil de viață sănătos Seserman Dorina 

10.  Șandor Gabriela IX C 19 Stil de viață sănătos Seserman Dorina 

11.  Coșărgar Horea-Adrian-
Laurențiu 

IX C 19 Stil de viață sănătos Seserman Dorina 
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12.  Șandor Cornel XII D 19 Stil de viață sănătos Seserman Dorina 

13.  Suciu Delia-Mariana IX C 19 Stil de viață sănătos Seserman Dorina 

 Total    prof. Seserman Dorina 13 

Miercuri 2 (11,00-13,00) 

Nr.
crt. 

Numele și prenumele elevului Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Abodi Ilie-Ionel XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

2.  Alexi Beniamin XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

3.  Brici Andrei-Ionuț XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

4.  Burduhos Alin-Ștefan XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

5.  Enache Raul-Adrian XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

6.  Marton Nicolae-Attila XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

7.  Mălinaș Gabriel XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

8.  Mesaroș Adrian-Vasile XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

9.  Mîrza Gheorghe-Cătălin XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

10.  Muzsi Laszlo-Zsolt XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

11.  Onișor Tibor XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

12.  Pastor Liviu-Vasile XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

13.  Șerban Gabriel Cătălin XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

14.  Șoim Robert-Sabin XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

15.  Trif Paul XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

16.  Țărmure Alexandru-Daniel XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

17.  Ignătuș Darius-Dănuț XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

18.  Andacs Zoltan-Raymond XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

19.  Susanu Ciprian-Răzvan XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

20.  Budelecan Bodgan-Alexandru XII D 20 Atelier foto Precup Horea 

 Total    prof.ing. Precup Horea 20 

Miercuri 2 (11,00-13,00) 

Nr.
crt. 

Numele și prenumele elevului Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Dîmbul Eusebiu X C 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

2.  Câmpan Ana-Maria X C 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

3.  Mureșan Martin X C 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

4.  Petrean Ligia Miriam X C 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

5.  Marte Vica  X C 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

6.  Mogoșmortean Elena Damaris X C 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

7.  Suciu Geanina X C 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

8.  Szilaghi Sabrina-Madălina X C 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

9.  Zegrean Monica Nicoleta  X C 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

10.  Câmpean Darius-Ovidiu IX D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

11.  Florea Ionuț-Georgian IX D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

12.  Cocian Călina-Mălina X D 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

13.  Mureșan Martin X C 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

14.  Ropotin Beniamin XII B 5 Informatica distractivă Lăcătuș Rubinka 

 Total   prof. Lăcătuș Rubinka 14 

Miercuri 2 (11,00-13,00) 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele 
elevului 

Clasa  Cod Activitatea  Numele și 
prenumele 
profesorului 

1.  Darabont Eszter-Andrea IX A 3 Să învățăm să jucăm tenis de masă Brașai Valeria  

2.  Grec Alex-Laurențiu IX A 3 Să învățăm să jucăm tenis de masă Brașai Valeria  
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3.  Mărian Ioan-Bogdan XII D 3 Să învățăm să jucăm tenis de masă Brașai Valeria  

4.  Buta Maria-Emilia IX A 3 Să învățăm să jucăm tenis de masă Brașai Valeria  

5.  Racoți Alexandru-Marius IX A 3 Să învățăm să jucăm tenis de masă Brașai Valeria  

6.  Gavrilaș Georgiana X C 3 Să învățăm să jucăm tenis de masă Brașai Valeria  

7.  Țărmure Ionuț XII B 3 Să învățăm să jucăm tenis de masă Brașai Valeria  

8.  Oltean Rareș-Vasile X B 3 Să învățăm să jucăm tenis de masă Brașai Valeria  

 Total    prof. Brașai Valeria 8 

Miercuri 2 (11,00-13,00) 

Nr.
crt. 

Numele și prenumele elevului Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Gavrilaș Georgiana X C 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

2.  Marte Vica X C 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

3.  Mesaroș Alexandra-Daniela XI B 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

4.  Clapa Dochia XI B 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

5.  Stanca Ovidiu-Viorel X B 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

6.  Moldovan Ionela X B 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

7.  Petrescu Alexandra-Diana X C 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

8.  Danciu Cosmina-Georgiana IX C 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

9.  Cozac Andrei-Cristian XI B 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

10.  Nechita Petrică Gabriel XII C 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

11.  Nicula Daniel-Georgian XII C 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

12.  Vlădău Ovidiu-Vasile XII C 37 Youtube văzut altfel! Szilagyi Nicolae Andrei 

 Total    prof. Szilagyi Nicolae Andrei 12 

Miercuri 2 (11,00-13,00) 

Nr.
crt. 

Numele și prenumele elevului Clasa  Cod Activitatea  Numele și 
prenumele 
profesorului 

1.  Avram Sergiu-Mirel IX A 21 Agricultură ecologică Lăpușan Marius 

2.  Cihărean Ionela-Estera IX A 21 Agricultură ecologică Lăpușan Marius 

3.  Moisa Cristian-Andrei IX A 21 Agricultură ecologică Lăpușan Marius 

4.  Moldovan Ionuț-Macedon IX A 21 Agricultură ecologică Lăpușan Marius 

5.  Petruț Damaris-Rebeca IX A 21 Agricultură ecologică Lăpușan Marius 

6.  Suciu Răzvan-Daniel IX A 21 Agricultură ecologică Lăpușan Marius 

7.  Süket Reka-Anița IX A 21 Agricultură ecologică Lăpușan Marius 

8.  Tertiș Valeriu-Gavrilă IX A 21 Agricultură ecologică Lăpușan Marius 

9.  Toma Valeria-Ioana IX A 21 Agricultură ecologică Lăpușan Marius 

10.  Toth Diana-Marina IX A 21 Agricultură ecologică Lăpușan Marius 

11.  Ioo Tiberiu-Andrei IX A  21 Agricultură ecologică Lăpușan Marius 

 Total   prof. ing. Lăpușan Marius 11 

Miercuri 1+2+3 (8,30-14,00) 

Nr.
crt. 

Numele și prenumele elevului Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Tonița Maria Andreea X B 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

2.  Șuteu Ioana Adriana X B 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

3.  Cîmpan Vlad-Adrian X B 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

4.  Pop Radu Gabriel X B 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

5.  Bâta Vasile X B 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

6.  Blaga Mihail Andrei X B 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

7.  Lucăcean Vasile X B 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

8.  Fechete Alexandru- Adrian X B 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 
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9.  Fechete Adrian Florin X B 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

10.  Ciurar Sergiu-Alexandru X C 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

11.  Coptil Mircea-Andrei X C 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

12.  Pop Dănuț-Marius IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

13.  Meszaroș Răzvan X C 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

14.  Diaconu Cristian X C 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

15.  Iscu Constantin X C 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

16. Balazs Cosmina Alexandra XII B 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

17. Cătuna Diana XII B 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

18. Găurean Cosmin-Andrei XII B 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

19. Georgiu Darius-Vasile XII B 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

20. Hangea Dan XII B 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

21. Curtean Teodor-Vasile XII B 34 Azi ne distrăm la picnic! Pop Luminița 

 Total    prof. Pop Luminița 21 

Miercuri 1+2+3 (8,30-14,00) 

Nr.
crt. 

Numele și prenumele elevului Clasa  Cod Activitatea  Numele și prenumele 
profesorului 

1.  Berchi Costel-Gabriela IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

2.  Bitorovschi Ioan Marius IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

3.  Chiș Lorand-George IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

4.  Farcaș Ionuț-Georgean IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

5.  Iftene Leon-Ghinuț IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

6.  Jurcan Raul-Aurelian-Vasile IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

7.  Lăcătîș Eremia IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

8.  Pop Dănuț-Marius IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

9.  Turșan Iosif IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

10.  Marian Andrei-Alexandru IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

11.  Moldovan Nicu-Manfred IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

12.  Molnar Lorand-Georgo IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

13.  Leuștean Robert-Liviuț IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

14.  Zagrai Ionuț-Dumitru IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

15.  Alexi Elisei IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

16.  Câmpean Alexandru-Robert IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

17.  Zinveliu Marius-Florin IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

18.  Vermeșan Horațiu-Paul IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

19.  Pașca Segiu-Vitalian IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

20.  Pița Sorin-Flaviu IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

21.  Preda Ioan-Vasile IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

22.  Rațiu Darius-Gabriel IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

23.  Rodilă Ionuț-Gabriel IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

24.  Toma Bogdan-Alexandru IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

25.  Zinveliu Marius-Iacob IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

26.  Vermeșan Darius-Ionuț IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

27.  Bejan Rareș IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

28.  Hatos-Mititean Carmin-Ionel IX D 34 Azi ne distrăm la picnic! Beudean Ioan 

 Total   maistru Beudean Ioan 28 
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Miercuri 1+2+3 (8,30-14,00) 

Nr.
crt. 

Numele și prenumele 
elevului 

Clasa  Cod Activitatea  Numele și 
prenumele 
profesorului 

1.  Rus Lia-Maria XI A 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

2.  Părăuan Ionela-Adriana XI A 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

3.  Mureșan Andrei XI A 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

4.  Moldovan Andrei XI A 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

5.  Greluș Cătălin-Gabriel XI A 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

6.  Șoim Răzvan XI A 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

7.  Baizat Lorand-Ștefan XI A 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

8.  Istrate Alexandru XI A 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

9.  Moroșan Petre XI A 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

10.  Alexa Cătălin-Ionuț XI A 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

11.  Pop Naomi-Daria XI A 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

12.  Clapa Dochia XI B 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

13.  Agrișan Bianca XI B 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

14.  Alexi Monica Șofronica XI B 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

15.  Bătinaș Carla  XI B 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

16.  Costin Camelia XI B 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

17.  Sesărman Tabita 
Camelia 

XI B 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

18.  Griga Emilia Beatrice XI B 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

19.  Zoltan Iulia XI B 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

20.  Sitar Andreea-Maria X C 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

21.  Taloș Roxana-Cristiana XI B 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

22.  Mathe Silvia IX C 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

23.  Mic  Dorin-Andrei X B 29 Excursie tematică „Împrejurimile 
orașului Beclean” 

Sângeorzan Gabriela 

24.  Danciu Andrei-Mihai X B 29 Excursie tematică „Împrejurimile Sângeorzan Gabriela 
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orașului Beclean” 

 Total   prof. Sângeorzan Gabriela 24 

Miercuri 1+2+3 (8,30-14,00) 

Nr.
crt. 

Numele și prenumele 
elevului 

Clasa  Cod Activitatea  Numele și 
prenumele 
profesorului 

1.  Alexa Valer-Cristian X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

2.  Almadi Laurențiu-Robert X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

3.  Buda Mădălin-Andrei X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

4.  Bulca Darius-Alin X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

5.  Chiffa Mădălin-Emil X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

6.  Georgiu David-Ionuț X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

7.  Giurgiuca Aurelian-Daniel X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

8.  Iuga Florin-Gheorghe X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

9.  Leșe Ionuț-Cristian X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

10.  Muncelean Andrei Mihai X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

11.  Mureșan Ionuț-Daniel X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

12.  Oprea Cristian-Mihai X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

13.  Pintea Horațiu-Bogdan X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

14.  Purja Daniel-Adrian X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

15.  Retegan Cristi-Adrian X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

16.  Rus David-Nicușor X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

17.  Schuller Adrian-Gheorghe X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

18.  Susan Denis-Ioan-Dumitru X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

19.  Vereș Roberth-Adrian X D 39 În vizită la Herghelia Beclean Ionele Traian 

 Total   prof. ing. Ionele Traian 19 

Miercuri 1+2+3 (8,30-14,00) 

Nr.
crt. 

Numele și prenumele 
elevului 

Clasa  Cod Activitatea  Numele și 
prenumele 
profesorului 

1.  Almași Claudia-Codruța IX C 33 Ne relaxăm la Băile Figa Moisil Katalin-Edith 

2.  Scridon Nicoleta-Andreea IX C 33 Ne relaxăm la Băile Figa Moisil Katalin-Edith 

3.  Gal Eduard-Ștefan IX C 33 Ne relaxăm la Băile Figa Moisil Katalin-Edith 

4.  Borbel Alin-Claudiu IX C 33 Ne relaxăm la Băile Figa Moisil Katalin-Edith 

5.  Irimieș Alex-Andrei IX C 33 Ne relaxăm la Băile Figa Moisil Katalin-Edith 

6.  Păltinean Claudiu-Tănasă IX C 33 Ne relaxăm la Băile Figa Moisil Katalin-Edith 

7.  Pop Georgiana-Maria IX C 33 Ne relaxăm la Băile Figa Moisil Katalin-Edith 

8.  Ungureanu Roxana-Raluca IX C 33 Ne relaxăm la Băile Figa Moisil Katalin-Edith 

9.  Zadic Gisela XII B 33 Ne relaxăm la Băile Figa Moisil Katalin-Edith 

10.  Motântan Roxana-Maria XII B 33 Ne relaxăm la Băile Figa Moisil Katalin-Edith 

11.  Horț Tudor Ionuț X B 33 Ne relaxăm la Băile Figa Moisil Katalin-Edith 

12.  Mîrza Dorian-Aurelian X B 33 Ne relaxăm la Băile Figa Moisil Katalin-Edith 

13.  Petraș Maria X B 33 Ne relaxăm la Băile Figa Moisil Katalin-Edith 

 Total   prof. Moisil Katalin-Edith 13 

 
Legendă:  Activitatea 1: 8,30-10,30    
                                                        pauza: 10,30-11,00 
                   Activitatea 2: 11,00-13,00 
                   Activitatea 3: 13,00-14,00 (feedback-ul și evaluarea rezultatelor)-activitate desfășurată pe 
clase cu diriginții 
  


